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Hos Dynatec AS er vi dypt forpliktet til å drive vår virksomhet 
på en etisk, ansvarlig og bærekraftig måte. Som en del av vårt 
engasjement etterlever vi Åpenhetsloven (Lov om virksomheters 

åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold). Åpenhetsloven, som trådte i 

kraft 1. juli 2022, pålegger større norske virksomheter å utføre 
aktsomhetsvurderinger for å sikre respekt for menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold i hele verdikjeden. 
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Formål og Omfang

Formålet med disse retningslinjene er å tydeliggjøre 
Dynatec AS sin tilnærming til åpenhet og aktsomhet 
angående menneskerettigheter og arbeidsforhold. 
Retningslinjene gjelder hele virksomheten, inkludert alle 
produkter, tjenester og forsyningskjeden. Vi forventer 
at ansatte, leverandører og samarbeidspartnere 
overholder disse prinsippene og støtter bærekraft og 
ansvarlighet.

Respekt for Menneskerettigheter

Dynatec AS respekterer menneskerettigheter i tråd med 
internasjonale konvensjoner som FNs verdenserklæring 
om menneskerettigheter og ILOs kjernekonvensjoner. 
Vi aksepterer ikke barnearbeid, tvangsarbeid eller 
menneskehandel i vår virksomhet eller forsyningskjede. 
Vi fremmer likestilling og forbyr diskriminering 
basert på kjønn, rase, religion, seksuell orientering, 
funksjonshemming eller andre egenskaper. Vi sørger 
også for at våre ansatte har gode arbeidsforhold, 
rettferdig lønn, rimelige arbeidstider og et trygt 
arbeidsmiljø.

Bærekraftige Arbeidsforhold

Vi er opptatt av å fremme bærekraftige arbeidsforhold 
i hele vår virksomhet. Dette innebærer å skape et trygt 
og helsefremmende arbeidsmiljø for våre ansatte, i 
tråd med relevante helse- og sikkerhetsstandarder. 
Vi investerer i våre ansatte ved å tilby opplæring og 
utviklingsmuligheter som fremmer karriereutvikling og 
personlig vekst. Vi verdsetter våre ansattes innspill 
og oppmuntrer til åpen dialog og medbestemmelse i 
beslutningsprosesser.

Miljøansvar

Vi er bevisste på vårt ansvar for å beskytte miljøet og 
gjør innsats for å redusere miljøpåvirkningen. Vi jobber 
med å redusere karbonutslipp gjennom ulike tiltak som 
energieffektivisering og bruk av fornybare energikilder. 
Avfallshåndteringssystemer er satt opp for å håndtere 
avfall og støtte gjenvinning.
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Implementering og Oppfølging

For å sikre etterlevelse av våre retningslinjer, har 
vi prosedyrer for implementering og oppfølging. 
Regelmessige aktsomhetsvurderinger gjennomføres 
for å håndtere risikoer knyttet til menneskerettigheter, 
arbeidsforhold og miljøpåvirkning i vår verdikjede. 
Revisjoner og evalueringer av leverandører og 
samarbeidspartnere utføres for å sikre at de følger våre 
standarder.

 
 
 
 
 
 

Vi har derfor fokusert på våre mest kritiske leverandører 
i forhold til Åpenhetsloven for å kartlegge dem og deres 
leverandørkjede.

Prosessen vi følger er som følger:
•	 Innhente informasjon fra utvalgte leverandører.
•	 Kartlegge åpenbare risikoer.
•	 Sende ut et «Suppliers Declaration Form» hvor 

leverandørene erklærer at de overholder  
kravene i Åpenhetsloven.

•	 Vurdere mottatt informasjon og risikovurdere 
leverandørene i henhold til våre retningslinjer.

Alle vurderingene som blir gjort, drøftes deretter 
med leverandører for å finne løsninger på hvordan 
problemstillingene kan løses. 
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Åpenhet og Rapportering

Åpenhet er en viktig verdi for Dynatec AS. Vi forplikter oss til å være transparente om våre praksiser og 
resultater innen bærekraft. Vi ønsker å dokumentere våre tiltak, fremdrift og utfordringer. 


